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Diecezjalny Orszak Trzech Króli
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6 stycznia 2019 roku miasto, wspólnie z ciechanowskimi parafiami, trzeci raz organizuje Orszak
Trzech Króli. Zaproszenie przyjął biskup płocki Piotr Libera. Uczestnicy Orszaku zbiorą się o
godz. 13.00 na placu Jana Pawła II, wszyscy otrzymają korony i śpiewniki. Sprzed ratusza Orszak
z trzema mędrcami na czele, przemieszczającymi się konno, dotrze do kościoła farnego, gdzie
odbędzie się Msza Św.

Przemarszowi towarzyszył będzie śpiew. Na początek kolędy zagra orkiestra dęta OSP Ciechanów.
Uczestnicy Orszaku dostaną śpiewniki i korony, organizatorzy zachęcają również do samodzielnego
przygotowywania koron oraz przebierania się za mędrców ze Wschodu. Przed wymarszem, na scenie na
placu Jana Pawła II zaprezentowana zostanie scenka. Orszak przejdzie ul. Warszawską, następnie ul. ks.
Piotra Ściegiennego, docierając do kościoła farnego, gdzie znajdowała się będzie Święta Rodzina, której
złożony zostanie pokłon. Około godz. 14.00 odbędzie się uroczysta Msza Święta, której będzie
przewodniczył biorący udział w orszaku biskup Diecezji Płockiej ks. Piotr Libera.
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– Tym razem swoją obecnością zaszczyci nas biskup płocki, w związku z czym uroczystości będą miały
charakter diecezjalny. Poprzednio udział w orszaku wziął biskup pomocniczy. Ta otwartość ze strony
Diecezji Płockiej bardzo cieszy i wpływa na rangę wydarzenia. Orszak Trzech Króli staje się w
Ciechanowie tradycją, mieszkańcy licznie i chętnie w nim uczestniczą. Dziękuję księżom i wszystkim
osobom zaangażowanym we współpracę oraz zapraszam serdecznie wszystkich mieszkańców do
wspólnego uczczenia Święta Trzech Króli – powiedział prezydent Krzysztof Kosiński.

Organizację Orszaku Trzech Króli wspierają także ciechanowscy harcerze. W przygotowanie scenki
angażuje się stowarzyszenie Pozytywnie Historyczni. Straż Miejska oraz policja, które będą dbać o
bezpieczeństwo przemarszu, proszą kierowców o wyrozumiałość i ostrożność. Na trasie orszaku ruch
będzie chwilowo wstrzymywany. Od wieczora 5 stycznia (około godz. 20.00) do zakończenia wydarzeń
parking naprzeciwko ratusza na placu Jana Pawła II będzie wyłączony z użytkowania.
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